
Nuotare Liberi in Acque Libere
Mezzofondo Sprint MF Assoluti - Serie

Concentramento A (LIDO LE PERGOLE)
Parte 1 (31-08-2024 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 927080 SCAVONE CARLO 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ S.T.
2) 913808 ORMANDO DIANA 2009 ITA Asd nettuno S.T.
3) 915533 PENNELLA VINCENZO PIO 2007 ITA Asd nettuno S.T.
4) 479701 PAMPANO MATTEO 2004 ITA Asd Il Tritone - Potenza S.T.
5) 659457 ZICARI MATTEO 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd S.T.
6) 708394 GRIECO ROBERTA 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza S.T.
7) 796001 TELESCA MATTEO 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza S.T.
8) 796894 VIGGIANO ANGELO 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ S.T.
9) 932658 DE ANGELI EMANUELE 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.

10) 741900 PALAZZO FRANCESCO 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd S.T.
11) 742061 CATENA MARTINA 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd S.T.
12) 742219 CLEMENTELLI ANTONIO MARIA 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd S.T.
13) 742335 ACCETTA LUIGI 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ S.T.
14) 109327 D'AMBROSIO ANGELO 1994 ITA Circolo Nautico Posillipo S.T.
15) 675521 UNGARO ROBERTO 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ S.T.
16) 804546 GINEFRA ALESSANDRA IDA 2007 ITA Asd nettuno S.T.
17) 804960 SUMMA ANTONIO 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ S.T.
18) 836599 TELESCA EMANUELE 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza S.T.
19) 866984 BRANCATI GAIA 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ S.T.
20) 867290 LACAVA MATILDE 2009 ITA CN Lucano Savigi - PZ S.T.
21) 867300 LOPARDO ALICE 2009 ITA Asd nettuno S.T.
22) 991151 PANTULIANO JACOPO 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 S.T.
23) 981899 MARINELLI GABRIELE 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza S.T.
24) 981901 ROMANO ITALO NICOLO' 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza S.T.
25) 1010679GELTRIDE LUCA 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 S.T.
26) 1033009DE ANGELI ELISA 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
27) 1036310SALERA CARMEN 2012 ITA Hydrosport Srl ssd S.T.
28) 1036319MERULLA GAIA 2012 ITA Hydrosport Srl ssd S.T.
29) 1041759TIRONE ALESSIO 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 S.T.
30) 1103287RIVIELLO ANTONIO 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 S.T.
31) 1107255PAGANO GIORGIA 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
32) 1192049ZACCAGNINO ALESSIA 2012 ITA US Viviani - Pz S.T.
33) 1192457COLANGELO GIULIA 2012 ITA US Viviani - Pz S.T.
34) 1192721MARUGGI MARTINA 2012 ITA Hydrosport Srl ssd S.T.
35) 1193948DE BARTOLO GAIA 2011 ITA Centro Nuoto Valdarno ssd S.T.
36) 1218072RUGGIERI GIULIA 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ S.T.
37) 1218131BRACA MATTEO 2011 ITA Hydrosport Srl ssd S.T.
38) 1218152GERACE SARA 2012 ITA Hydrosport Srl ssd S.T.
39) 1276818FARRIS FRANCESCO 2011 ITA Hydrosport Srl ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Nuotare Liberi in Acque Libere
Mezzofondo Sprint MF Assoluti - Serie

Concentramento A (LIDO LE PERGOLE)
Parte 1 (31-08-2024 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 5014 LOFFREDO FRANCESCO 1989 ITA Pavia Nuoto asd 00.25'00.00
2) 1219026MONTEMURRO FABIO 1981 ITA Mediterraneo Sport ssd 00.25'34.30
3) 699154 PALLAGROSI CARLO 1966 ITA AQA asd Cosenza 00.28'53.20
4) 483384 MARTINO PAOLO 1983 ITA AQA asd Cosenza 00.29'09.10
5) 38246 DOLCE MAURO 1953 ITA Villa York Sporting Club 00.30'15.50 **
6) 108167 GIANNOTTE GIUSEPPE 1971 ITA CENTRO SPORTIVO PORTICI ASD 00.30'30.03
7) 107564 PERES SALVATORE 1961 ITA CENTRO SPORTIVO PORTICI ASD 00.30'30.03
8) 113701 MAZZARO ALBERTO 1946 ITA CENTRO SPORTIVO PORTICI ASD 00.30'30.30
9) 9856 ORLANDO CORRADO 1962 ITA CENTRO SPORTIVO PORTICI ASD 00.30'30.30

10) 353483 FIGALLI LAURA 1983 ITA CENTRO SPORTIVO PORTICI ASD 00.30'30.30
11) 520154 BUONO FRANCESCO 1966 ITA CENTRO SPORTIVO PORTICI ASD 00.30'30.30
12) 522038 PASQUINUCCI ALFONSO 1953 ITA CENTRO SPORTIVO PORTICI ASD 00.30'30.30
13) 19400 TORRI ADRIANO 1984 ITA CENTRO SPORTIVO PORTICI ASD 00.30'33.30
14) 30711 VELARDI EUGENIO 1953 ITA Circolo Canottieri Aniene 00.32'58.20
15) 87338 DI FOLCA ALDO 1955 ITA AQA asd Cosenza 00.35'19.30
16) 767127 BIANCHINI MARCO 1950 ITA Roma Nuoto Master ssd 00.39'53.90
17) 738870 ALEMAGNA PAOLO 1984 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
18) 899061 BISOGNO GIUSEPPE 1976 ITA AQA asd Cosenza S.T.
19) 399137 MARROCCO MICHELE 1965 ITA Forum Sport Center S.T.
20) 83070 MANTOVANI FABIO 1992 ITA Flaminio Sporting Club S.T.
21) 86316 RUFFOLO VERDIANA 1990 ITA AQA asd Cosenza S.T.
22) 89653 PANZA ALFREDO 1986 ITA AQA asd Cosenza S.T.
23) 197877 GRECO EGIDIO 1990 ITA Swim&Care asd S.T.
24) 256918 COSTANZI NAZZARENO 1963 ITA Sportiva Nuoto Grosseto S.T.
25) 401999 FASTIGGI ILARIA 1999 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
26) 473363 SCHIOPPO ANDREA 1973 ITA AQA asd Cosenza S.T.
27) 653977 CERCHIARA CARLO 1964 ITA AQA asd Cosenza S.T.
28) 582129 PRETE CRISTIAN 1971 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
29) 591565 MESSINA ROCCO 1980 ITA Pol. Aquatica ssd S.T.
30) 686011 GERACE GIUSEPPE 1978 ITA Hydrosport Srl ssd S.T.
31) 698147 DE ROSA STEFANO 1998 ITA Nantes Club Vomero S.T.
32) 772633 COLUCCI MONICA 1986 ITA ASD RN Flegrea S.T.
33) 761267 VILLA MASSIMO 1960 ITA Roma Nuoto Master ssd S.T.
34) 776592 PETTOLINO SAVINO 1966 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
35) 58297 ASTUTO MARIA FILIPPINA 1969 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
36) 56935 DI LORENZO LUIGI ANTONIO 1964 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
37) 29734 MANTOVANI ROBERTO 1962 ITA Flaminio Sporting Club S.T.
38) 21046 MONTALTO FABIO 1977 ITA SO.GE.SE SOC. COOP S.T.
39) 20549 DE ROSA MONICA 1996 ITA Nantes Club Vomero S.T.
40) 19230 MARTANO LUIGI 1957 ITA Circolo Nautico Posillipo S.T.
41) 18692 VISCIANO DOMENICO 1994 ITA C.D.S. ssd S.T.
42) 18224 DI MARINO ELIO 1958 ITA Campania Sport S.T.
43) 18189 FIMIANI MARIO 1995 ITA Sporting Club Salerno S.T.
44) 17732 ARIENZO GIOVANNI 1964 ITA Magma ssd S.T.
45) 15359 CANNADA BARTOLI GIUSEPPE 1965 ITA Circolo Nautico Posillipo S.T.
46) 14151 ARTUSO TULLIO 1980 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
47) 11210 COLELLA EDUARDO 1989 ITA Magma ssd S.T.
48) 8797 DI DONNA ANDREA 1967 ITA AQA asd Cosenza S.T.
49) 7803 SAVINO WILLIAM 1975 ITA AQA asd Cosenza S.T.
50) 7779 GAROFALO FRANCESCO 1954 ITA Kroton Nuoto S.T.
51) 7257 PORCARO ALFREDO 1959 ITA AQA asd Cosenza S.T.
52) 5503 SCALDAFERRI DOMENICO 1968 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
53) 4957 VINCIGUERRA VINCENZO 1959 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
54) 3382 CRUCIANI GIANNI 1987 ITA Hydrosport Srl ssd S.T.
55) 117132 MANNA FRANCESCO 1978 ITA AQA asd Cosenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Nuotare Liberi in Acque Libere
Mezzofondo Sprint MF Assoluti - Serie

Concentramento A (LIDO LE PERGOLE)
Parte 1 (31-08-2024 ore 16:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 115469 CARAMANNA MARIO 1985 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd S.T.
57) 115280 BAVIERA MICHELE 1961 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
58) 114933 RUSSO MARCO 1968 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
59) 113656 GALDI ASSUNTA 1969 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
60) 108632 FORQUET ERALDO 1965 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
61) 96145 VECCHIONE GIUSEPPE 1972 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
62) 542847 GIUSTINO VIOLA 1986 ITA Ranidae cssd S.T.
63) 529835 CONTI SILVIA 1994 ITA Swim&Care asd S.T.
64) 521736 ROLANDO ANTONIO 1962 ITA Circolo Nautico Posillipo S.T.
65) 601277 ABAGNALE MICHELE 1969 ITA Nautilus ssd S.T.
66) 460439 MAURO GIANLUCA 1971 ITA AQA asd Cosenza S.T.
67) 568364 TINELLI ANTONIO 1967 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
68) 810229 PERRETTI MARGHERITA MARIA 1962 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
69) 810587 LACIDOGNA GIUSEPPE 1968 ITA Pol. Aquatica ssd S.T.
70) 810595 RANIERI FRANCESCO 1977 ITA Pol. Aquatica ssd S.T.
71) 808474 FRASCA GIANLUCA 1979 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
72) 951828 MENNITTI MARIA MANUELA 1976 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
73) 862333 BRASCA CATERINA 1971 ITA AQA asd Cosenza S.T.
74) 863306 SVELTO RAFFAELLA 1972 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
75) 986807 UMBRELLO DOMENICO 1976 ITA AQA asd Cosenza S.T.
76) 1027775DE BARTOLO MARCO 1974 ITA Nuoto Piombino S.T.
77) 1057404CATALANO DAVIDE SALVATORE 1980 ITA AQA asd Cosenza S.T.
78) 1059989GAGLIARDI PASQUALE 1977 ITA AQA asd Cosenza S.T.
79) 1090337SOMMELLA PIETRO 1972 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd S.T.
80) 1110920ROTELLA GIOVANNA 1985 ITA AQA asd Cosenza S.T.
81) 1143109SCOGNAMIGLIO FABIO 1965 ITA C.D.S. ssd S.T.
82) 1188892MARINCOLA ANTONIO GRAZIANO 1966 ITA AQA asd Cosenza S.T.
83) 1263564TOCCI CLAUDIA ANNA 1982 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
84) 1267726CONDEMI GISELLA 1973 ITA Kroton Nuoto S.T.
85) 1297040LIUZZI GIADA 1977 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
86) 1320907VIGGIANI DANILO 1979 ITA Atleti Amatori Matera ssd S.T.
87) 1386086LEANTE SALVATORE 1974 ITA AQA asd Cosenza S.T.
88) 1415355PASKOVA TATIANA 1967 RUS Peppe Lamberti N.C. asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Nuotare Liberi in Acque Libere
3000 metri MF Assoluti - Serie

Concentramento A (LIDO LE PERGOLE)
Parte 2 (01-09-2024 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 934000 CERQUA ANDREA 2007 ITA Nantes Club Vomero 00.41'34.00
2) 932658 DE ANGELI EMANUELE 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
3) 1168786CARBONE CHIARA 2004 ITA AQA asd Cosenza S.T.
4) 1193948DE BARTOLO GAIA 2011 ITA Centro Nuoto Valdarno ssd S.T.
5) 1350789CARBONE EMANUELE 2009 ITA AQA asd Cosenza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Nuotare Liberi in Acque Libere
3000 metri MF Assoluti - Serie

Concentramento A (LIDO LE PERGOLE)
Parte 2 (01-09-2024 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 16508 DI GIOVANNANTONIO ANTONIETTA 1988 ITA Accadueo Srl - Aversa 00.00'00.01 **
2) 38246 DOLCE MAURO 1953 ITA Villa York Sporting Club 00.34'45.30 **
3) 30711 VELARDI EUGENIO 1953 ITA Circolo Canottieri Aniene 00.37'17.40
4) 10166 CUOFANO FERDINANDO 1981 ITA Sintesi ssd 00.39'43.60
5) 5014 LOFFREDO FRANCESCO 1989 ITA Pavia Nuoto asd 00.40'00.00
6) 767127 BIANCHINI MARCO 1950 ITA Roma Nuoto Master ssd 00.46'42.50
7) 1260173PONTECORVO ANIELLO 1981 ITA San Mauro ssd 00.50'00.00 **
8) 1358471COZZUTO ANTONIO 1983 ITA CENTRO SPORTIVO PORTICI ASD 00.50'40.40
9) 520154 BUONO FRANCESCO 1966 ITA CENTRO SPORTIVO PORTICI ASD 00.50'50.50

10) 714179 URZI' EMANUELE ORAZIO FERDINANDO 1985 ITA Nautilus ssd S.T.
11) 722222 CIVALE ALFONSO 1997 ITA Sintesi ssd S.T.
12) 738870 ALEMAGNA PAOLO 1984 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
13) 399137 MARROCCO MICHELE 1965 ITA Forum Sport Center S.T.
14) 75765 CACCURI BAFFA ROSARIO 1961 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
15) 76390 FORTINI FRANCESCA 1965 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
16) 79539 GARRAFA FRANCESCO FILIPPO 1971 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
17) 79626 SETARO GIANLUCA 1975 ITA C.D.S. ssd S.T.
18) 83070 MANTOVANI FABIO 1992 ITA Flaminio Sporting Club S.T.
19) 86322 DE MARIA GIOVANNI 1989 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
20) 86323 MAZZUCA GIOVANNI 1989 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
21) 174408 BRAZZALE GIOVANNI COSIMO 1983 ITA Natatio Master Team asd S.T.
22) 204448 FELEQI LORENC 1972 ITA Sport Project ssd S.T.
23) 205822 LAGHEZZA NATALE 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
24) 420759 BRUNO GIOVANNI 1971 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
25) 256918 COSTANZI NAZZARENO 1963 ITA Sportiva Nuoto Grosseto S.T.
26) 368851 CAPUTO ANDREA 1978 ITA AQA asd Cosenza S.T.
27) 401999 FASTIGGI ILARIA 1999 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
28) 636951 SORRENTINO MAURIZIO 1984 ITA Sintesi ssd S.T.
29) 582129 PRETE CRISTIAN 1971 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
30) 605914 PETRELLI DANIELE 1983 ITA Aquatika ssd arl S.T.
31) 587564 VANO IVANO 1991 ITA Il Gabbiano Napoli asd S.T.
32) 601461 STRAVATO DAVIDE 1982 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
33) 665808 BEVILACQUA GIUSEPPE 1971 ITA Arezzo Nuoto S.T.
34) 698147 DE ROSA STEFANO 1998 ITA Nantes Club Vomero S.T.
35) 772633 COLUCCI MONICA 1986 ITA ASD RN Flegrea S.T.
36) 775215 LEPORE LUCA 1992 ITA Circolo Nautico Posillipo S.T.
37) 761267 VILLA MASSIMO 1960 ITA Roma Nuoto Master ssd S.T.
38) 952958 PAGLIARO GIUSEPPE 1989 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
39) 776592 PETTOLINO SAVINO 1966 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
40) 791397 BORRELLI NICOLA 1950 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
41) 58297 ASTUTO MARIA FILIPPINA 1969 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
42) 56935 DI LORENZO LUIGI ANTONIO 1964 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
43) 29734 MANTOVANI ROBERTO 1962 ITA Flaminio Sporting Club S.T.
44) 20549 DE ROSA MONICA 1996 ITA Nantes Club Vomero S.T.
45) 19825 VISCARDI ALFONSO 1959 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
46) 18289 ESPOSITO RAFFAELE 1951 ITA C.D.S. ssd S.T.
47) 17976 ESPOSITO GIULIA 1994 ITA Circolo Nautico Posillipo S.T.
48) 17732 ARIENZO GIOVANNI 1964 ITA Magma ssd S.T.
49) 17107 FERRAIOLI CARLO 1965 ITA C.D.S. ssd S.T.
50) 15936 CALVINO DANIELA 1969 ITA Nantes Club Vomero S.T.
51) 15790 FARACE ROSA 1970 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
52) 15359 CANNADA BARTOLI GIUSEPPE 1965 ITA Circolo Nautico Posillipo S.T.
53) 15075 MANZO MICHELANGELO 1988 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
54) 14151 ARTUSO TULLIO 1980 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
55) 14154 ALIBERTI DANIELE 1976 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Nuotare Liberi in Acque Libere
3000 metri MF Assoluti - Serie

Concentramento A (LIDO LE PERGOLE)
Parte 2 (01-09-2024 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 13424 AULETTA GIUSEPPINA 1968 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
57) 13461 LAMBERTI STEFANIA 1962 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
58) 11210 COLELLA EDUARDO 1989 ITA Magma ssd S.T.
59) 8984 TRECROCI ALDO 1957 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
60) 8797 DI DONNA ANDREA 1967 ITA AQA asd Cosenza S.T.
61) 8224 PUGLIESE ALESSANDRA VITTORIA EMILIA 1979 ITA AQA asd Cosenza S.T.
62) 7803 SAVINO WILLIAM 1975 ITA AQA asd Cosenza S.T.
63) 7779 GAROFALO FRANCESCO 1954 ITA Kroton Nuoto S.T.
64) 7678 VRENNA LUCA 1979 ITA Kroton Nuoto S.T.
65) 7397 LAMBERTI GIORGIO 1970 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
66) 7257 PORCARO ALFREDO 1959 ITA AQA asd Cosenza S.T.
67) 5503 SCALDAFERRI DOMENICO 1968 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
68) 4957 VINCIGUERRA VINCENZO 1959 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
69) 117132 MANNA FRANCESCO 1978 ITA AQA asd Cosenza S.T.
70) 116797 GIGLIO FILIPPO 1976 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
71) 115469 CARAMANNA MARIO 1985 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd S.T.
72) 115280 BAVIERA MICHELE 1961 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
73) 114933 RUSSO MARCO 1968 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
74) 113656 GALDI ASSUNTA 1969 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
75) 111591 ARDIA ERNESTO 1965 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
76) 109315 PODERICO VINCENZO FRANCESCO 1988 ITA Check-up Rari Nantes Salerno S.T.
77) 108820 SCAGLIONE LUCIANO 1965 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
78) 108462 ADINOLFI VINCENZO 1979 ITA Check-up Rari Nantes Salerno S.T.
79) 96145 VECCHIONE GIUSEPPE 1972 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
80) 453537 MONOLO LUCA 1965 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
81) 521736 ROLANDO ANTONIO 1962 ITA Circolo Nautico Posillipo S.T.
82) 601277 ABAGNALE MICHELE 1969 ITA Nautilus ssd S.T.
83) 568364 TINELLI ANTONIO 1967 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
84) 810229 PERRETTI MARGHERITA MARIA 1962 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
85) 808474 FRASCA GIANLUCA 1979 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
86) 831393 PAPPALARDO ANTONIO 1969 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
87) 951828 MENNITTI MARIA MANUELA 1976 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
88) 955484 CANCELLO GENNARO 1969 ITA Il Gabbiano Napoli asd S.T.
89) 847122 TASSONE ALESSANDRO 1967 ITA AQA asd Cosenza S.T.
90) 863306 SVELTO RAFFAELLA 1972 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
91) 869619 CRISCUOLO STEFANO 1994 ITA Dream Team Salerno S.T.
92) 982465 CATANZARITI LUANA 1980 ITA Kroton Nuoto S.T.
93) 1001936DE LUCA ANGELA 1985 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
94) 1013803SAPIA DOMENICO 1962 ITA asd Anzianotti Nuoto S.T.
95) 1027775DE BARTOLO MARCO 1974 ITA Nuoto Piombino S.T.
96) 1059429GALIERO MARIA SOFIA 1967 ITA Il Gabbiano Napoli asd S.T.
97) 1108077PALUMBO FERNANDO 1975 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd S.T.
98) 1108753DI GIACOMO VALENTINA 1971 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
99) 1188883MALETTA CARMINE 1973 ITA AQA asd Cosenza S.T.

100) 1267726CONDEMI GISELLA 1973 ITA Kroton Nuoto S.T.
101) 1320907VIGGIANI DANILO 1979 ITA Atleti Amatori Matera ssd S.T.
102) 1323926COCOZZA BRUNO 1965 ITA Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
103) 1333613CONFORTI GIUSEPPE 1971 ITA Kroton Nuoto S.T.
104) 1358520MUZZILLO EUGENIO 1960 ITA AQA asd Cosenza S.T.
105) 1383928GENTILE VALERIANA 1979 ITA Netium ssd S.T.
106) 1386601LONETTI PAOLO 1974 ITA AQA asd Cosenza S.T.
107) 1415355PASKOVA TATIANA 1967 RUS Peppe Lamberti N.C. asd S.T.
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